
kovový kryt proti kamenům na stroji Piraňa

vozík je skvělý pomocník nejen při úklidu

Pro sečení bez sběru:

KRYT PROTI KAMENŮM MULČOVACÍ SADA

na přání zalévací rozprašovače k cisterně

PŘÍDAVNÁ ZAŘÍZENÍ K SEKACÍM TRAKTORŮM

w  w  w  .  s  e  k  a  m  t  r  a  v  u  .  c  z
Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

www.facebook.com/Ceske.Traktoryemail: info@wisconsineng.cz, tel.: 582 401 913

• rychle zbaví vysoké trávy na 
málo udržovaných plochách
• montuje se namísto sběrné-
ho koše
• plastová nebo robustní ko-
vová varianta dle stroje

• pomáhá rozsekat trávu na 
malé kousky, které jsou rov-
noměrně rozprostřeny
• zahnuté nože pro maximál-
ní efektivitu

Doprava:

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK CISTERNOVÁ NÁSTAVBA

• pevná konstrukce
• sklápěcí korba
• výklopné a zcela odnímatel-
né zadní čelo
• nosnost 300 nebo 400 kg

• nástavba na vozík 400 kg
• součástí odjímatelný motor 
s čerpadlem a třícestnými ku-
lovými nerezovými kohouty
• pro odčerpávání, přepravu 
vody (300 l) a zalévání

Péče o trávník:

PROVZDUŠŇOVACÍ VÁLEC (HOBBY) ZAHRADNÍ VÁLEC

• šetrně narušuje povrch tráv-
níku a otvírá tak cestu vzdu-
chu, vodě a živinám rovnou k 
travním kořenům
• 12 nožů, každý s 12 zuby

• těžký válec o záběru  
103 cm drtí hroudy zeminy a 
vyrovnává povrch
• pro zvýšení účinnosti se 
plní vodou nebo pískem
• hmotnost s náplní až 200 kg

kvalita, spolehlivost, tradice

www.youtube.com/WisconEng



Příslušenství:

Wisconsin Engineering CZ
Vrahovická 41d, Prostějov, 796 01

w  w  w  .  s  e  k  a  m  t  r  a  v  u  .  c  z

Zimní údržba:

SNĚHOVÁ RADLICE NEREZOVÉ ROZMETADLO

PŘÍDAVNÁ ZAŘÍZENÍ K SEKACÍM TRAKTORŮM

• zvedání pomocí páky žací-
ho ústrojí, nebo na předním 
závěsu zvedáno stiskem tla-
čítka
• záběr 110 až 140 cm dle 
stroje

• velmi kvalitní rozmetadlo o 
objemu 100 l
•  k celoročnímu provozu - 
např. rozmetání hnojiv, v 
zimě posyp solí a další
• kontrolovatelný rozhoz

Aktivní hydraulická zařízení (pro W3532 a vyšší):

HYDROPACK A PŘEDNÍ ZÁVĚS

• hydropack se montuje namísto žacího ústrojí a pohání aktivní zařízení 
umístěná na předním závěsu
• přídavná zařízení a zvedání předního závěsu jsou jednoduše ovládatelné 
z místa řidiče
• snadné připojení přídavných zařízení na přední závěs
• rychlá montáž hydropacku bez nářadí

ZAMETACÍ KARTÁČ SNĚHOVÁ FRÉZA

• odolný celoroční kartáč: vý-
borný pro úklid listí, smetí a 
jemného sněhu
• pracovní záběr 120 cm

• masivní robustní konstruk-
ce vhodná i pro náročný te-
rén a velké množství sněhu
• s elektrickým otáčením od-
hozového komínu
• pracovní záběr 105 cm

Právo na změnu nabídky přídavných zařízení a příslušenství vyhrazeno.

SERVISNÍ ZVEDÁK

• jednoduchý a bez-
pečný nástroj pro 
servis - šetří čas a 
usnadňuje práci
• skladný

SNĚHOVÉ ŘETĚZY

• pro lepší tah ve 
sněhu, zmrazcích, 
bahně a na příkřej-
ším terénu
• velmi pevný mate-
riál

Dále v nabídce ochranná plachta, zkoušeč-
ka napětí řemenů a nabíječka baterie.

zametací kartáč při úklidu jemného sněhu

kvalita, spolehlivost, tradice


